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GARTAL TYRSOVA, PRAHA 2 - NOVE MESTO, ATELIER 612
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Vnitini uzitna plocha

o . o . .. Celkova podlahova plocha
PUDORYS PODLAZI PUDORYS DRUHEHO PODLAZI

K¢ bez DPH

Predsin
Obyvaci pokoj + kk
Loznice
Koupelna
Koupelna

Satna

9.69 m’

452 m’
143 m’
3.48 m’
2.96 m’
5.67 m’
81.3m’

85.1m’

Uvedena vyobrazeni maji pouze ilustrativni charakter a nemusi zcela odpovidat stavebnétechnickému feseni jednotky. Zatizeni a vybaveni nejsou soucasti dodavky. Podrobné informace na www.qgartal.cz


https://gartal.cz

